DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTREVISTA COM NATIVA DE
GUINÉ BISSAU: RELATO SOBRE TROCAS CULTURAIS de autoria de ANNA RAISSA
BRITO RODRIGUES, DELANE CRISTINA GALIZA LOURENÇO, DIEGO LEITE SEVERO,
foi publicado nos Anais ENID UFCG referente ao ISSN 2318-3667.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/8546

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/8546